מדינת ישראל

בתי הדין למשמעת – משרד הבריאות בירושלים

תיק בד"מ 1/1/22

תאריך:

ועדת משמעת לפי סעיף 44(א) לפקודת הרופאים [נוסח חדש], התשל"ז-1976

בפני חברי הוועדה:

דר' פאולה רושקה – יו"ר, נציג המנהל הכללי

דר' יחזקאל זיגלמן – נציג הסתדרות הרופאים

עו"ד לינדה שפיר – נציגת היועץ המשפטי לממשלה

משרד הבריאות

הקובל:

- נ ג ד -

פלוני

הנקבל:

ע"י ב"כ עו"ד עופר דורון

המלצה

1. דר' XXXX XXX, הנקבל, הינו רופא מורשה מ.ר. XXXX, מומחה ביילוד ובגניקולוגיה.